
The American School of Durango, Runners Dgo
y los Patrocinadores, felicitan a:

ANA LUISA FLORES A

Por su participación en la carrera "American School of Durango - Runners Dgo 10K",
con motivo del 60° Aniversario del Colegio Americano de Durango.

Categoría:

Lugar en Categoría:

Lugar General:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

5km Femenil

20

56

27:43.3

27:21.9

Durango, Dgo., a 25 de mayo de 2014.
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